平成25年12月16日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神田 有宏

 （コード番号：2466、東証第１部）

問合せ先 財務部長 馬 源

 （TEL．03-6408-8800）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成25年12月期におきまして、下記のとおり特別利益を計上いたしますので、お知

らせいたします。

１． 特別利益の概要

当社の連結子会社であるＰＧＭプロパティーズ株式会社ほか３社は、東京電力株式会社に

対し、福島第一原子力発電所事故の風評被害による賠償請求を行っておりましたが、今般、

請求の一部について和解が成立し、平成25年12月9日に同社より約11億円を受領いたしまし

たので、平成25年12月期第4四半期に特別利益として計上いたします。

なお、平成25年12月期における受取補償金の合計は、第2四半期に受領した金額と合わせ

て約13億円となります。

２． 今後の見通し

平成25年12月期の業績に与える影響につきましては現在精査中であり、業績予想の変更

が生じる場合は、速やかにお知らせいたします。

 以上